ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.11.2010 № 4471

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ОТ 09.10.2008 № 3696 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЫПЛАТЫ

ТОВАРИЩЕСТВОМ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ, ЖИЛИЩНЫМ, ЖИЛИЩНО-
СТРОИТЕЛЬНЫМ КООПЕРАТИВОМ ИЛИ ИНЫМ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫМ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКИМ КООПЕРАТИВОМ ЛИБО СОБСТВЕННИКАМИ
ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ СРЕДСТВ

НА ДОЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
 МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  главы  города  Владимира  от  09.10.2008

№ 3696  «Об утверждении порядка выплаты товариществом собственников жилья,

жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным

потребительским  кооперативом  либо  собственниками  помещений  в

многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта

многоквартирного дома» следующие изменения:

1.1. В преамбуле исключить слова «, постановлением главы города Владимира

от  20.06.2008  №  2344  «О  порядке  предоставления  субсидий  на  проведение

капитального ремонта многоквартирных  домов в г.Владимире в 2008 году в рамках

муниципальной адресной программы».

1.2.  В  пункте  1  приложения  к  постановлению  после  слов  «(далее  -

Федеральный  закон  №  185-ФЗ)»  добавить  слова  «,  порядком  предоставления

субсидий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городе

Владимире на соответствующий год, утвержденный постановлением главы города

Владимира,».

1.3. В пункте 10  приложения к постановлению  слова «раздел V Указаний о

порядке  применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации,

утвержденной приказом Минфина России от 24.08.2007 № 74н» заменить словами

«приложение  4  к  Указаниям  о  порядке  применения  бюджетной  классификации

Российской  Федерации,  утвержденное  приказом  Минфина  России  от  30.12.2009

№ 150н».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Владимира   Дударева Ю.А.

Глава города  А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков